COMISION HIDROGRAFICA REGIONAL DEL PACIFICO SUDESTE
SEPHC
o ]

LISTADO DE PARTICIPANTES IX REUNION EN CARTAGENA

CHILE

CN Patricio Carrasco Hellwig T1° Osvaldo Morales Donoso

Director Servicio Hidrogréafico y Oceanografico  Jefe Departamento de Hidrografia - SHOA
de la Armada de Chile Errazuriz 232, Playa Ancha

Errazuriz 254, Playa Ancha Valparaiso, Chile

Valparaiso, Chile Teléfono: 56-32-2266611

Teléfono: 56-32-2266502 Fax: 56-32-2266542

Fax: 56-32-2266542 Correo electrénico: omorales@shoa.cl

Correo electrénico: director@shoa.cl

PERU
CALM Javier Gaviola Tejada CF Julio César Chilet Correa
Director de Hidrografia y Navegacion Jefe de la Oficina de Planes, Programas y
Avenida Gamarra No. 500 Presupuesto Direccién de Hidrografia y
Chucuito, Callao, Peru Navegacion
Teléfono: 511-4658312 Avenida Gamarra No. 500
Fax: 511-4658312 Chucuito, Callao, Peru
Correo electrénico: jgavio00l@marina.mil.pe Teléfono: 511-996307944
Fax: 511-6136767
Correo electronico: jchilet@dhn.mil.pe
ECUADOR
CPCB-SU Carlos Zapata Cortes TNFG-1G-SU David Carranza Rueda
Jefe Departamento de Hidrografia INOCAR Jefe Division de Cartografia INOCAR
Ciudadela La Far M 240 -V 20 Base Naval Sur
Guayaquil, Ecuador Guayaquil, Ecuador
Teléfono: 593-42481300 ext. 2201 Teléfono: 593-095519567
Fax: 593-42485166 Fax: 593-42485166

Correo electronico: carlosklever@hotmail.com  Correo electrénico; drcr22@hotmail.com



BHI

CN(r) Hugo Gorziglia Antolini

Director Bureau Hidrogréafico Internacional
4 Quai Antoine ler MC 98011

Madnaco

Teléfono: 00-33793108100

Fax: 00-33793108140

Correo electrénico: hgorziglia@ihb.mc

COLOMBIA

CN Esteban Uribe Alzate

Director Centro de Investigaciones
Oceanograficas e Hidrograficas

Barrio Bosque, sector Manzanillo
Cartagena de Indias, Colombia

Teléfono: 575-6694104 — 6694465 ext. 5102
Fax: 575-6694104 — 6694465 ext. 5134
Correo electrénico: jefdcioh@dimar.mil.co

CF Alex Ferrero Ronquillo

Responsable Area de Hidrografia

Centro de Investigaciones

Oceanograficas e Hidrograficas

Cartagena de Indias, Colombia

Teléfono: 575-6694104 — 6694465 ext. 5108
Fax: 575-6694104 — 6694465 ext. 5134

Correo electrénico: alex.ferrero@dimar.mil.co
alexfferrero@gmail.com

SJ Jair Rodriguez Ayala

Cartografo

Centro de Investigaciones
Oceanogréficas e Hidrogréficas
Cartagena de Indias, Colombia

Teléfono: 575-6694104 — 6694465 ext. 5121
Fax: 575-6694104 — 6694465 ext. 5134
Correo
jair.rodriguez@dimar.mil.co

electronico:

CF William Pedroza Nieto

Coordinador Grupo Asuntos Internacionales
Direccién General Maritima

Bogota D.C., Colombia

Teléfono: 571-2200490 ext. 2320

Correo electrénico: wpedroza@dimar.mil.co

SJ Dagoberto David Viteri

Encargado de Cartografia

Centro de Investigaciones

Oceanograficas e Hidrograficas

Cartagena de Indias, Colombia

Teléfono: 575-6694104 — 6694465 ext. 5121

Fax: 575-6694104 — 6694465 ext. 5134

Correo electrénico:
dagoberto.david@dimar.mil.co



